

MZS.ZP.3411/18/2012.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie I etap sterylizator parowy ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 30.07.2012 r. pod numerem 275494 - 2012.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia:

Wymagania Ogólne:

Pkt. 27– Czy Zamawiający dopuści do oceny sterylizator o wymiarach 99,9 cm x 198 cm x 103 cm (szer. x wys. x gł.) – wymiary te nieznacznie odbiegają od podanych w specyfikacji?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Prace Instalacyjne:

Pkt. 36- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 6 do 8 tygodni?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem wydruku graficznego parametrów procesu? Czy na wydruku oprócz parametrów przebiegu procesu w postaci numerycznej ma również drukować się wykres graficzny przebiegu procesu (tj. wykres temperatury i ciśnienia w funkcji czasu w komorze sterylizatora?)

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy wyposażony we wbudowaną drukarkę z możliwością wydruku numerycznego parametrów procesu gwarantującą trwałą wydruk na papierze termicznym i możliwość jego przechowywania zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 21.12.2011 w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobów jej przetwarzania oraz ustawą z dnia 06.11.2008 o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta? W przypadku odmowy prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uzasadnienie. Z uwagi na brak trwałości wydruków na papierze termicznym, co jest uzasadnione koniecznością archiwizacji. W przypadku stosowania papieru termicznego o zwiększonej trwałości Zamawiający zmuszony będzie do ponoszenia znacznych kosztów eksploatacyjnych związanych z kosztem jego zakupu. (Jedna rolka ok. 70,00 zł.)

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania sterylizator z drzwiami uszczelnianymi przy pomocy uszczelki dociskanych sprężonym powietrzem z detektorem powietrza wykrywającym ewentualny przeciek sprężonego powietrza? Tego typu rozwiązanie jest równoważne dla rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 285/EN 285. Uszczelka drzwiowa dociskana sprężonym powietrzem jest rozwiązaniem znacznie tańszym w eksploatacji nie wymaga częstej wymiany i czynności konserwujących np smarowania jak również pracuje przez znacznie większą ilość cykli (min. 3000) W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o uzasadnienie

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o wysokości 1954 mm co nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego? W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: **TAK. Zamawiający dopuści również.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:
z up. Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk**